西建大国资〔2015〕3号

关于草堂校区教职工公寓缴纳第一次房款的通知

各院（系），各部、处（室），草堂校区管委会、幸福校区管委会：
我校草堂校区教职工公寓建设工程已全面开工建设。根据工程建设进度和《西安建筑科技大学草堂校区教职工集资建房实施办法》、《西安建筑科技大学草堂校区教职工集资建房选房办法》（西建大〔2011〕171号）文件精神，经2015年7月2日校长办公会研究，同意进行草堂校区教职工公寓第一次房款的收取工作，现将缴纳房款工作有关事项通知如下：
一、缴款时间
2015年9月9日—2015年9月11日
二、缴款金额
根据西建大〔2011〕171号文件，在第一次缴纳预收房款时保证金冲抵房款，但保证金性质不变。缴款金额根据个人申报户型，本次应交房款见下表：
	户型
	预收款面积
（平米）
	预收房款总计（元）
	第一次应交款（元）
	已交保证金（元）
	本次实交房款（元）

	90型
	90
	180000
	54000
	20000
	34000

	120型
	130
	260000
	78000
	20000
	58000

	150型
	160
	320000
	96000
	20000
	76000

	180型
	190
	380000
	114000
	20000
	94000

	220型
	230
	460000
	138000
	20000
	118000

	260型
	270
	540000
	162000
	20000
	142000

三、缴款程序
（一）依据西建大〔2011〕171号文件精神，由职能部门核对申请人情况，学校草堂校区教职工公寓建设工作小组核定申请人资格。
（二）国资处根据资格审查情况，出具缴款通知单，由二级单位将缴款通知单分发至本人。
（三）申请人持缴款通知单，在学校规定的时间内到财务处（行政楼一层西侧）缴纳第一次房款，缴款以刷卡为主。
（四）申请人持缴款收据到各单位核实并填写《西安建筑科技大学草堂校区教职工公寓首次缴款汇总表》（以下简称《首次缴款汇总表》）中的信息并签字确认。
（五）各单位于2015年9月14日17:00点前，将《首次缴款汇总表》纸质版（一式两份）、电子版交国资处住宅科（行政楼301室西）。
四、注意事项
（一）各单位务必通知每位应缴纳房款的教职工按时缴纳房款，以免发生遗漏，影响教职工权益;并组织本单位已交款教职工认真填写《首次缴款汇总表》。
（二）因特殊原因不能亲自缴纳首次房款的教职工，可以委托他人办理，但被委托人必须提供委托人签字认可的委托书（委托人在外地的可提供传真件），被委托人行为产生的法律责任由委托人承担。缴款人姓名必须与申请人姓名一致。
（三）已缴纳全款的教职工，本次不需缴纳。
（四）申请人缴纳首次房款的具体时间为：2015年9月9日至2015年9月11日，每天上午8:00-12:00，下午2:30-5:30；地点：行政楼一层西侧财务处（缴款以刷卡为主）。为保证缴款工作有序进行，各单位申请人的缴款时间，安排如下：
9月9日全天：机关各部、处（室）、幸福校区管委会、草堂校区管委会、基础教育处（含附中、附小、幼儿园）、校医院、图书馆、档案馆、学报、离退休办公室、后勤服务中心、产业集团（含规划院）
9月10日上午：建筑学院、土木学院
9月10日下午：环境学院、管理学院、冶金学院、信控学院
9月11日上午：机电学院、材料与矿资学院、理学院
9月11日下午：艺术学院、思政院、文学院、体育系、继续教育（职业技术）学院及其他未交款教职工。
（五）西建大〔2011〕171号文件第十七条：“第一次交款：按所选户型面积，在建筑物基础达到±0时按学校规定的时间缴纳总预收房款的30%”。
（六）凡不按规定时间缴纳本次预收房款的申请者，将视为自动放弃本次公寓申请资格。

咨询电话：国资处 82202830  82205542

草堂校区教职工公寓建设工作小组办公室
（国 资 处）
                                               2015年7月14日

— 4 —
— 3 —